Obl' sans fait Taile seale

66 ¶ Det. R. i. c. h. i. l. on hōe de clare p. obligac' sanz dace, il doit de clare quando factū fuit. (3. M. 4. 5.)
67 ¶ Home declare in det sur taile le defendoant seale, et non ali' pur. ceo que ne fut expectatye, & melius 80. (44. E. 3.)

Ou obl' irra al ex ecutors, & ou al succesiors.

68 ¶ Obl' fait al J. W. alderman de saint Marie Syb. de D. & successiobus suis, & in fait il n'est tiel copoyator, la obl' irra al ex ecutors & successiors est boide. Eadem lex de bonds fait al Churcywardens in Lond. & successiobus suis il est boide al suc. & bon al ex ecutors, car ilz ne sont copoyats. Et ou obl' est fait al Dean de W. & successiobus suis & non dicitur decano & capitulo & suc., cest bon al ex ecutors & boide al successiors. Contrariū si bit esse decano & capitulo & successiobus suis, car ad 2. capacities. s. a luy & ses heires & aut ou le copoyacion. Et per Choke, obi fut fait Episcopo L. et successiobus suis del p. sone de D. & successiobus suis, & ba al ex ecutors, & bncoye ilz ont copoyac' car ilz ont 2. capacities. Contractum de Abbe ou p. iour. Et vide obi al copoyacion titulo Copoyacion & nonage 21. E. 4. (20. E. 4. 2.)

Corporacion

Sigillū sans suum Ultra mare,

69 ¶ Nota si obligac' soit qd sigillum apposuit & ne dit suū vñ bene, car il est bō si t' enseala ou le seale d'un aut home, car ceo print est son seale. (21. E. 4. 8.)
70 ¶ Det. Bryan. si home soit obligé de faire chose vltra mare obligacion est bon et le condition boide, car n'est triable in Angl. et illinc in effect impossible. Mes p. Bryan, si hōe soit obligé in xx. li. sol. uend. x. li. a Burdeur le pi pot de clare p. tout le fait, mes si le def. plede paisant a D. extra regnū le p. t' fra barre pur ceo q. est parcel del count le plaintife. (21. E. 4. 10.)

Faux latin

Obl' al A. ad vsum B.

71 ¶ Si obligacion ad incongrue latin bncoye cest bon. Contrarie de bē, car home poit aū nouvel bte, mes nemy nouvel obligacion. (9. M. 7. 16.)
72 ¶ Si A. soit obligé a B. in x. s. ad vsum J. S. la J. S. poit relever l'obligac' pur c. q. ad vsum est expresse in obligacion, et contra a ceo ne appert in l'obligacion. (36. M. 8.)

Sigillū suū, & nō dist commune sigillum.

73 ¶ Si abbe & couent sont obligés in curia rei. Sigillum suum apposerunt & non dit sigillum commune, bncoye cest bon, car silz seale oue un seale d'un aut, ceo est tout cōm seale pur le temps & si le Abbe soit fait eueque l'acion gist vers le successiobabbe, & non hōs leueq. p. opus, car cest le fait del copoyacion, & ideo non poit estre le fait d'un eueq. aury p. illa hōa, alif videt' si labb. sole bit est lie & bit est fait eueq., immediatāt donq. lac' gist vers leueq. mes si bit est depose & puyt reellue, l'acion bit est aie in perpetuum, et per Ardern, si moign soit ex ecutor & p. t' ferme le roy & p. t' est fait eueque ou abbe d'ant meison l'acion aie oue son person, et lac' fra port hōs luy & non vers le successiob' del p. iour meison que non negantur nec affirmant, & p. Porter. si xx. homz se obligé a moy in un bit & toutz ceo seala oue un seale tout a un in temps cest bon vers toutz que est intend' de videtur ou toutz seale oue un p. iour. (21. M. 6. 3. & 22. M. 6. 4.)